[image: image1.wmf]

                                 Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа села Благодатное

Хвалынского района Саратовской области

  Приказ  (О/Д)

  31 .08. 2010г.                                                                                                  № 104

  «О назначении воспитателей и

 комплектовании групп ГПД»

      На основании заявлений родителей, нуждающихся в пребывании их детей после окончания занятий в группах продленного дня, Устава школы, во исполнении Закона « Об образовании» Саратовской области ( ст. 11), в целях организации качественного питания обучающихся посещающих ГПД

                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать 1 группу продленного дня численностью 27 человек                           ( Приложение 1).

2. Назначить воспитателями   группы продленного дня:

       1-4 классов Сидорину Г.В на 0,25 ставки.,

        5-9 классов  Пискунову Т.В. на 0,25 ставки

3. Утвердить режим работы и расписание занятий группы с 01.09.10 г.                           ( Приложение 2)

4. Обратить внимание воспитателя на необходимость неукоснительного соблюдения правил техники безопасности, особенно во время прогулок.

5.   Возложить ответственность за сбор денег на питание с родителей воспитателей         ГПД.

6. Контроль за выполнением обязанностей воспитателя группы продленного дня возложить на заместителя директора по воспитательной работе Бернекер А.А.

 Директор школы:                                               Н.Н. Ермохина

  Приложение

                                                    к приказу № 104 от 31.08.10 г.

1. Николаев Денис Александрович -1 кл.-16.10.2003 г.р
2.Кондратьева Ирина Владиславовна – 2 кл. -09.12.2002
3. Николаева Светлана Александровна – 3 кл. - 09.09.2001

4.  Тутаев Эмиль Игоревич – 3 кл.10.03.2002

5. Шаяхметов Дмитрий Николаевич- 3 кл. -16.04.2002

6. Барышников Даниил  Евгеньевич – 3 кл. -17.04.2001
7. Юсупова Розалия Дамировна – 4 кл. -14.08.2000

8. Ваулин Алисафа Иглар Оглы – 4 кл. -  13.06.1999
9. Васильева София  Владимировна – 5 кл. -       05.10.1999

10.Кондратьева Олеся  Владиславовна – 5 кл. -   05.04.1999

11. Логурева Валя Васильевна   -5 кл.-         23.06.1999

12. Николаева Юля  Александровна – 5 кл.-        23.06.1999

13. Фомина Юля   Сергеевна  -5 кл.-        06.11.1999
14. Мусапиров Александр Евгеньевич- 6 кл. - 06.07.1998

15. Чиркова Нина Сергеевна  - 6 кл. 21.05.1998

16. Идрисова Диана  Равильевна – 6 кл. -24.03.1998

17. Грошев Александр Сергеевич – 6 кл. - 01.09.1996

18. Кондратьев Владимир Владиславович – 7 кл. -  19.08.96

19.Бекеров Марат   Фяридович – 8 кл. - 04.10.96

20.Барышникова Юлия  Евгеньевна – 8 кл. - 21.07.1996

21. Свириденко Алина Дмитриевна – 8кл. -  10.05.96

22.Шиханов Иван  Валерьевич  -8 кл. - 30.10.96

23. Пекшеев Николай   Михайлович  - 8 кл. - 18.12.9996

24.Юсупов Ринат Дамирович – 8 кл. - 17.09.96

25.Верин Дмитрий Владимирович – 9 кл. -  03.10.1995

26. Филин Миша Евгеньевич-  9 кл.- 03.03. 1995

27.Чиркова Юлия  Сергеевна  - 9 кл - 13.11.1995